

GoPro Consulting ApS

c/o Ecomentor
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby
CVR-nr. 40 09 62 72

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2021

Olafur Dadason

dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	5
Balance 31. december	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter til årsrapporten	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	GoPro Consulting ApS c/o Ecomentor Engelsborgvej 31 2800 Kgs. Lyngby CVR-nr.: 40 09 62 72 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020 Stiftet: 14. december 2018 Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
Bestyrelse	Olafur Dadason, formand Bjarne Papsø Helga Ingjalbsdóttir
Direktion	Bjarne Papsø, direktør
Revisor	ECOMENTOR statsautoriseret revisionsaktieselskab Engelsborgvej 31 2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udvikling og distribution af IT Software, rådgivning og service af software og hardware, investering samt andre ydelser relateret hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 330.946, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en negativ egenkapital på kr. 760.158.

Årets resultat er utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabets ejer har tilkendegivet fortsat finansiell støtte frem til godkendelsen af næste årsrapport.

På baggrund af den modtagne finansielle støtte samt ledelsens forventning til 2021 er det ledelsens vurdering, at selskabet vil være i stand til at fortsætte driften.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	01.01.2020 - 31.12.2020 kr.	14.12.2018 - 31.12.2019 kr.
Bruttofortjeneste		1.504.673	232.968
Personaleomkostninger	1	-1.387.073	-1.372.869
Resultat før finansielle poster		117.600	-1.139.901
Finansielle omkostninger	2	-15.042	-1.203
Resultat før skat		102.558	-1.141.104
Skat af årets resultat		228.388	0
Årets resultat		330.946	-1.141.104
Overført resultat		330.946	-1.141.104
		330.946	-1.141.104

Balance 31. december

	<u>Note</u>	01.01.2020 - 31.12.2020	14.12.2018 - 31.12.2019
		kr.	kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		119.905	190.493
Andre tilgodehavender		0	10.000
Udskudt skatteaktiv		228.388	0
Tilgodehavender		<u>348.293</u>	<u>200.493</u>
Likvide beholdninger		<u>639.928</u>	<u>160.240</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>988.221</u>	<u>360.733</u>
Aktiver i alt		<u><u>988.221</u></u>	<u><u>360.733</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	01.01.2020 - 31.12.2020 kr.	14.12.2018 - 31.12.2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-810.158	-1.141.104
Egenkapital		-760.158	-1.091.104
Gæld til tilknyttede virksomheder		811.967	662.131
Anden gæld		137.669	49.733
Langfristede gældsforpligtelser	3	949.636	711.864
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.479	11.479
Anden gæld		288.544	207.219
Periodeafgrænsningsposter		498.720	521.275
Kortfristede gældsforpligtelser		798.743	739.973
Gældsforpligtelser i alt		1.748.379	1.451.837
Passiver i alt		988.221	360.733
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	4		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-1.141.104	-1.091.104
Årets resultat	0	330.946	330.946
Egenkapital 31. december 2020	<u>50.000</u>	<u>-810.158</u>	<u>-760.158</u>

Noter

	01.01.2020 - 31.12.2020	14.12.2018 - 31.12.2019
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.365.280	1.348.908
Andre omkostninger til social sikring	12.833	12.184
Andre personaleomkostninger	8.960	11.777
	<u>1.387.073</u>	<u>1.372.869</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	15.042	1.203
	<u>15.042</u>	<u>1.203</u>

3 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2020	Gæld 31. december 2020	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder	662.131	811.967	0	0
Anden gæld	49.733	137.669	0	0
	<u>711.864</u>	<u>949.636</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

4 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabets kortfristede gældsforpligtelser overstiger selskabets omsætningsaktiver. Moderselskabet Hugvit HF har tilkendegivet fortsat finansiell støtte frem til godkendelsen af næste årsrapport.

På baggrund af den modtagne finansielle støtte samt ledelsens forventning til 2021 er det ledelsens vurdering, at selskabet vil være i stand til at fortsætte driften. Det er samtidig ledelsens vurdering, at de nuværende kreditfaciliteter hos leverandører og kreditorer i øvrigt kan og vil blive opretholdt.
